Pos.

© 0O ~NO OB WNE

175
181
95
104
188
385
185
189
180
53
156
191
179
152
368
364
184
70
149
378
193
155
100
60
105
87
173
197
195
439
63
190
40
43
46
196
96
47
67
192
94
146
160
102
41
38
157
198
165
174
199
172
183
68
169
200
186
147
167

49

ARMATI
SCABBIO
PONTA
DAVITE
PARODI
GROSSO
SIRI
PEDRAZZANI
FIGINI
MASSONI
CALIA

CAZZATO CORC.

REPETTO
ANDREOLI
CELLERINO
MERLO
BERRA
TOMAGHELLI

VIGNADOCCHIO

TI0ZZO
MOLINARI
MASSA
FARAVELLI
REPETTO
MENDITTO
CARTA
MANDIROLA
SERRA
LUCCHIARI
ZANCHI
PONASSO
ROSSO
PICHETTO
RATTAZZI
SCARAMUCCI
DESTEFANI
QUEIROLO
BACIGALUPO
MAZZARELLO
ASSANDRI
NOVELLO
TESTA
DALLE CRODE
LEONE
PERRERA
RACCONE
PIOMBO
TALLONE
CONTE
TROVAMALA
ORRU'
VICINO
MODA
BERGAGLIO
GIACOMIN
DARDATO
RUSSI
DOSSENA
PONTA

MOl
GAVUGLIO

AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO

StraCarezzano e il giro delle frazioni

Pierluca
Diego
Enrico
Stefano
Roberto
Mattia
Roberto
Stefano
Katia
Emanuele
Nicola
Donato
Stefano
Fabio
Francesco
Davide
Tiziano
Gianni
Mauro
Fabrizio
Andrea
Fabrizio
Gianni
Teresa
Marta
Vittorio
Luca
Luisito
Daniele
Gian Paolo
Simone Carlo
Giorgio
Massimo
Andrea
Susanna
Roberto
Massimo
Bartolomeo
Annalisa
Marco
Giovan Battista
Claudio
Massimo
Nicola
Angelo
Giancarlo
Matteo
Floid
Roberto
Stefano
Alessandro
Vincenzo
Giancarlo
Mario
Riccardo
Gianluca
Roberto
Franco
Pier Paolo
Giovanna
Francesco

Sex Anno
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1980
1970
1987
1986
1970
1990
1969
1985
1975
1981
1960
1970
1963
1973
1976
1982
1959
1962
1964
1956
1986
1976
1974
1988
1999
1970
1966
1966
1964
1967
1972
1967
1961
1995
1957
1966
1963
1952
1977
1975
1963
1960
1970
1952
1955
1974
1955
1977
1958
1974
1976
1990
1948
1962
1982
1970
1960
1945
1977
1950
1950

Carezzano, 11 agosto 2015, km. 6,00
Organizzazione: SOAMS Carezzanese e Atletica Novese

Societa
C.S.A. Sovere 3G
Atletica Novese
Azalai
SAIl Frecce Bianche
Atletica Valle Scrivia
Atletica Novese
G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Scalo Voghera
Azalai
Atletica Pavese
G.P. Solvay
G.P. Solvay
Gruppo Citta di Genova
Atletica Pavese
CUS Piemonte Orientale
G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Atletica Candelo
Atletica Novese
Canavese 2005
Escape Team Vigevano
Atletica Novese
Atletica Novese
Atletica Novese
Atletica Novese
SAl Frecce Bianche
Running Oltrepo'
Atletica Novese
G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Atletica Pavese
SAI Frecce Bianche
Maratoneti Capriatesi
G.P. Boggeri Arquata Scrivia
ASD Podistica Peralto Genova
Maratoneti Genovesi
Atletica Varazze
G.P. Cartotecnica Piemontese
G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Maratoneti Genovesi
Atletica Novese
G.P. Solvay
G.P. Solvay

llpra Atletica Vigevano Parco Acqu.

Atletica Novese

Atletica Iriense

Maratoneti Genovesi

G.P. Cartotecnica Piemontese
Atletica Iriense

G.P. Cartotecnica Piemontese
Maratoneti Genovesi

Runnig Oltrepo'

Happy Runner Club

Made of

G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Atletica Novese

Polisportiva Alessandria
Azalai

SAI Frecce Bianche

Atletica Novese

Atletica Novese

Delta Spedizioni

Polisportiva Alessandria

Cat.
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Time
0.22.39
0.22.53
0.23.40
0.23.57
0.24.44
0.24.44
0.24.49
0.24.55
0.24.59
0.25.07
0.25.38
0.26.22
0.26.25
0.26.29
0.26.41
0.26.56
0.27.13
0.27.18
0.27.22
0.27.43
0.27.54
0.28.15
0.28.33
0.28.38
0.28.44
0.28.46
0.29.12
0.29.19
0.29.22
0.29.27
0.29.28
0.29.31
0.29.33
0.29.40
0.29.43
0.29.57
0.30.01
0.30.07
0.30.11
0.30.21
0.30.25
0.30.28
0.30.33
0.30.37
0.30.45
0.30.48
0.30.50
0.30.55
0.31.00
0.31.04
0.31.06
0.31.14
0.31.19
0.31.37
0.31.42
0.31.58
0.32.02
0.32.04
0.32.24
0.32.38
0.32.51




62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

N.C.

Rit.
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.

182
164
48
154
153
57
170
42
7
168
161
187
171
163

39
145
159
158
403
395

12

84
148
438
101
166
150
194
144

50
162

45

36
143

37
177
176
103
142

13
120

56
140
141

GUIDOBONO
SASSO
MIGLIARO
REALE
BERTOCCHI
GIACCHETTA
LASSEN
VASSALLO
TEMPESTA
BRAGGIO
TAVELLA
TASCA
CARNIATO
GIACOBBE
MARCHETTI
SCANO
SAPONARO
PERNIGOTTI
CORNAGLIA
FALLABRINI
GRILLO
ZERBONI
MONTELLI
VIOLA
BOLOGNESI
MILAZZOTTO
DELLA RATTA
FRISIONE
PERNIGOTTI
COSsU
VOLONGHI
CASSULINO
TIMO

MITA
CAPPON
CHIRIU
SAMMARTANO
MANTO
MANTO
MANNA
CAMILLETTI
GUARDAMAGNA
CACCIA
BELLONI
OMODEO
CESTARI

Sergio
Pier Mario
Luigino
Fabrizio
Daniela
Achille
Tina
Claudio
Gianni
Cristoforo
Orietta
Christian
Marco
Massimo
Vincenzo
Franco
Antonio
Silvia
Roberto
Beatrice
Adriano
Claudio
Gianfranco
Simona
Walter
Rosa
Anna
Andrea
Claudio
Giacomo
Pierangelo
Roberta
Pietro
Luigina
Sergio
Bruno
Giovanni
Giada
Luca
Marco
Rossana
Luciana
Elena
Giorgio
Angelo
Enzo

AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO
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Sex Anno
1952
1948
1960
1956
1956
1956
1962
1951
1960
1947
1959
1982
1974
1959
1948
1958
1945
1975
1976
1965
1959
1939
1943
1971
1953
1970
1955
1969
1964
1965
1948
1965
1949
1952
1943
1943
1941
2005
1972
1959
1943
1946
1952
1950
1941
1943
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Societa
G.P. Solvay
Maratoneti Capriatesi
Maratoneti Genovesi
Atletica Novese
Atletica Novese
Atletica Ovadese Ormig
Atletica Novese
Maratoneti Genovesi
Atletica Pavese
SAI Frecce Bianche
Atletica Valle Scrivia
SAI Frecce Bianche
Made of
Runcard
Trionfo Ligure
Gruppo Citta di Genova
Gruppo Citta di Genova
G.P. Solvay
G.P. Solvay
Atletica Ovadese Ormig
Atletica Ovadese Ormig
Trionfo Ligure
Trionfo Ligure
Atletica Pavese
Atletica Valle Scrivia
SAI Frecce Bianche
Atletica Iriense
Maratoneti Genovesi
Atletica Novese
Base Running
UISP Genova

G.P. Cartotecnica Piemontese

Maratoneti Genovesi
Maratoneti Genovesi

AVIS Vigevano-Gravellona

Scalo Voghera
Atletica Iriense
Scalo Voghera
Scalo Voghera
Azalai

AVIS Vigevano-Gravellona
AVIS Vigevano-Gravellona
AVIS Vigevano-Gravellona

Atletica Ovadese Ormig

AVIS Vigevano-Gravellona
AVIS Vigevano-Gravellona

Carezzano, 11 agosto 2015, km. 6,00
Organizzazione: SOAMS Carezzanese e Atletica Novese
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